
 
 

Športski objekti d.o.o. upisani su u sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku, temeljni kapital: 906.900,00 kuna, član uprave: 
Nataša Brčić, predsjednik nadzornog odbora: Marin Babić, popis objekata: NŠD Gradski vrt, ŠD Zrinjevac, ŠD Jug, RC 
Copacabana, Gradski bazeni, Srednjoškolsko igralište, SC Mačkamama, Boćarskidom Retfala, Teniski centar Osijek, Streljana 
Pampas, Radionice, Hipodrom Pampas, ŠC Olimpija 

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Adama Reisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL :  info@sportski - objekti.hr    

 
 
 

 
Temeljem članka 30. Društvenog ugovora, Nadzorni odbor ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na 

svojoj 10 sjednici održanoj 01. veljače 2018. godine, pod točkom 1. dnevnog reda, raspravljajući 

o izboru Predsjednika Nadzornog odbora  jednoglasno je donio sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o izboru Predsjednika  Nadzornog odbora 

 

 
Za predsjednika Nadzornog odbora  ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. izabire se MARIN BABIĆ, 
mag.oec. iz Osijeka, Ante Paradžika 6, OIB: 65267421122,     rođen: 25. 08. 1988. godine, broj 
osobne iskaznice: 113523488, izdane od PU Osječko baranjske. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Broj: NO-20/2018. 

 

 

                                                                                     Predsjednik Nadzornog odbora: 

                                                                                          Marin Babić, mag.oec.                                                                            

 

 

  

 

                                                      

                                                                                                                        


